



شنبه هفت صبح هفتم اکتبر؛ همه چیز با هم فرو ریخت. «طوفان الاقصی» از زمین، آسمان و دریا بر سر صهیونیست‌ها فرود آمد. آنها که به هلاکت رسیدند هیچ، ولی آنها که توانستند از این طوفان «فعلاً» جان سالم به در ببرند، آرزویی جز بازگشت به پیش از آن هفت صبح هفتم اکتبر ندارند. ساعتی که پنج هزار موشک و راکت بر سر سرزمین‌های اشغالی فرود آمد و از ۸۰ نقطه، ۲۰ شهرک و ۱۱ پایگاه نظامی ارتش صهیونیستی مورد هجوم قرار گرفتند. هنوز تمام ابعاد این عملیات غافلگیرانه افشا نشده اما منابعی صحبت از همکاری برخی نیروهای صهیونیست با مقاومت و حتی یک «حمله سایبری» قدرتمند می‌کنند. تا لحظه نگارش این گزارش، صهیونیست‌ها به صورت بی هدف مناطق مسکونی را هدف قرار می‌دهند و غیرنظامیان و به ویژه زنان و کودکان را به شهادت می‌رسانند تا شاید بمب‌های چند صد کیلویی بتواند آبروی رفته را به آنها بازگرداند. شنبه هفت صبح هفتم اکتبر رژیم که مدعی پنجمین ارتش قدرتمند جهان بود از یک گروه شبه نظامی فاقد تسلیحات پیشرفته چنین ضربه‌ای خورد. جدا از ضربه سخت اولیه که مبتنی بر اصل غافلگیری بود، ناتوانی رژیم در اخذ یک تصمیم رو به جلو، وضعیت را برای بنیان‌نمایانها و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و کابینه‌اش فرغنج‌تر از قبل کرده است. تنها ابزار آنها حملات کور هوایی است؛ حملاتی که اگر قرار بود نتیجه دهد، در این دو دهه می‌داد.

شنبه هفت صبح هفتم اکتبر، حماس حمله را آغاز کرد و بلافاصله پس از آن، اتاق عملیات مشترک گروه‌های مقاومت شکل گرفت و جهاد اسلامی و سایر گروه‌ها نیز به آن پیوستند. عملیات آقندی چنان پرسرعت اجرا شد که فلسطینی‌ها تا ۲۰ کیلومتر نفوذ کردند. در حال حاضر هنوز نوار مرزی در دست مقاومت است؛ درست مثل ابتکار عمل. کسی نمی‌داند مقاومت چه نقشه‌ای از سر دارد و همین هم بزرگ‌ترین مانع برای صهیونیست‌ها شده است. آنها بیش از هر چیز از گسترش جبهه‌های جنگ هراس دارند. اینکه دومین جبهه در کجا و چه زمانی فعال خواهد شد، نامعلوم است اما احتمالاً پرهزینه‌ترین آن متعلق به کرانه باختری و سرزمین‌های ۱۹۴۸ است. رژیم از درون در حال زوال است و نمی‌داند چه تصمیمی بگیرد که معنای آن ریختن بنزین بر آتش نباشد.

شنبه هفت صبح هفتم اکتبر؛ توازن قوا در فلسطین به هم ریخت. حالا مقاومت تهدید می‌کند اگر بخواهید مردم غزه آواره شوند، جمعیت عسقلان را آواره می‌کنیم و سپس سراسر شهرهای بعدی می‌رویم. گردان‌های القسام امروز با ارسال پیامکی به تلفن‌های همراه ساکنان صهیونیست شهر اشغالی عسقلان، از آنها خواسته بود که تا ساعت پنج عصر به وقت قدس، شهر را ترک کنند. ساعتی بعد عسقلان هدف حملات هوایی قرار گرفت. برخی منابع فلسطینی از نفوذ کماندوهای مقاومت در دریا به این شهر خبر داده‌اند. از صبح شنبه، دیگر سامانه‌ها گنبد آهنین و جنگنده‌های آمریکایی سرنوشت جنگ را رقم نمی‌زنند. صهیونیست‌ها برای این زخم عمیق باید چاره دیگری بیاندیشند. این زخم دهن باز کرده، بخیه زدن نیست و روز به روز بیشتر دهان باز می‌کند؛ آنقدر که در حداقلی‌ترین حالت تانیاها و کابینه‌اش را هم خواهد خورد.

## چرا ضربه «طوفان الاقصی» قابل ترمیم نیست؟

خسارات رژیم در جنگ کنونی فلسطین از جهات مختلفی قابل ترمیم نیست.

حمله مقاومت به سرزمین‌های اشغالی ضربه غیرقابل ترمیم برای صهیونیست‌ها است

# چرا اوضاع به قبل ۷ صبح ۷ اکتبر بر نمی‌گردد؟

این مساله بیش از آنکه نشان‌دهنده ناتوانی اجرایی رژیم در ترمیم باشد، به مساله‌از بین رفتن «زمینه» و حتی «فرصت» ترمیم مرتبط است. صهیونیست‌ها اگر بخواهند شهرک‌های اطراف غزه را بازسازی کنند، به دشواری می‌توانند بار دیگر ساکنان قبلی را راضی به حضور مجدد در این شهرک‌ها و حتی شهرک‌های اطراف آن کنند. بدتر از آن حتی احتمال دارد صهیونیست‌ها قادر به اعاده کنترل خود بر این مناطق نباشند. این موضوع البته معطوف به این مناطق نیست و تکرار آن در شمال سرزمین‌های اشغالی هم دور از تصور نخواهد بود. بر این اساس بازگشت زمان به عقب حتی با شدیدترین جنگ ممکن میسر نیست. در ادامه به تبعات این حمله که صهیونیست‌ها امکان ترمیم آن را ندارند، پرداخته شده است:

## ۱ مهاجرت معکوس

رژیم صهیونیستی در مجموع دارای ۹ میلیون جمعیت است که دو میلیون نفر آن فلسطینیانی هستند که علی‌رغم فشارها، همچنان در سرزمین‌های ۱۹۴۸ باقی مانده‌اند. از هفت میلیون جمعیت باقی‌مانده صهیونیست، بخش قابل توجهی خارج از سرزمین‌های اشغالی حضور دارند. این عده سال‌ها قبل فلسطین را ترک کرده‌اند اما همچنان خود و حتی فرزندان‌شان، جزئی از آمار اعلامی رژیمند؛ تعداد این افراد بین یک تا دو میلیون نفر تخمین زده می‌شود. همچنین گفته می‌شود در پیامدهای تنگ‌تر شدن حلقه محاصره به دور رژیم طی دست‌کم دو دهه اخیر، دو میلیون نفر دیگر از فلسطین اشغالی خارج شده‌اند اما همچنان در آمارهای جمعیتی لحاظ می‌شوند. این آمارها نشان می‌دهد حداکثر جمعیت یهودی ساکن در سرزمین‌های اشغالی ۶ میلیون نفر و حداقل آن تقریباً چهار میلیون نفر است. چند عامل خروج صهیونیست‌ها را تسهیل کرده است؛ نخست آنکه بسیاری از صهیونیست‌ها با وجود مهاجرت به سرزمین‌های اشغالی، همچنان تابعیت و گذرنامه سرزمین اصلی خود را در اروپا یا کشورهای دیگر حفظ کرده‌اند. دومین مساله به استفاده صهیونیست‌ها از ارتباطات عمیق رژیم‌شان با غرب بازمی‌گردد که باعث شده آنها از رهگذر این ارتباطات، بتوانند راحت‌تر به کشورهای غربی مهاجرت کرده و در دانشگاه‌ها پذیرش گرفته یا شغلی مناسب برای خود بیابند. تلاش غرب برای تقویت فناوری در فلسطین اشغالی به تربیت ده‌ها هزار مهندس و تکنسین ماهر انجامیده که به سهولت قادر به یافتن کار در بازارهای دیگر هستند. سومین موضوع حالتی عمومی دارد که در عصر کنونی، مهاجرت شکل رایج به خود گرفته و دیگر کشورهای منطقه نیز شاهد موج‌های مهاجرتی به خارج از منطقه بوده‌اند. عواملی که بین یک تا سه میلیون صهیونیست را به خارج از فلسطین اشغالی کشانده یا آن را تسهیل کرده‌اند، همچنان وجود دارند. براساس آنچه در خبرها آمده در میان کشته‌شدگان صهیونیست در اطراف غزه، ده‌ها نفر شهروند کشورهای دیگر از جمله آمریکا، فرانسه، آلمان و روسیه نیز بوده‌اند. این موضوع آشکار می‌سازد در پایان جنگ بی‌سابقه کنونی، صدها هزار نفر به‌آسانی قادر به خروج از فلسطین اشغالی خواهند بود.

## ۲ تثبیت ضعف نیروی زمینی رژیم

در جریان جنگ ۳۳ روزه سال ۲۰۰۶، رژیم صهیونیستی به تربیت در برهه اولیه جنگ ۱۰ هزار و در برهه‌های ۳۰ هزار نفر از ۱۳۰ هزار سرباز فعال حاضر در نیروی زمینی را به کار گرفت. تعداد قوای زمینی رژیم با احتساب نیروهای ذخیره به بیش از ۴۰۰ هزار نفر می‌رسید. از بین حداکثر ۳۰ هزار نظامی حاضر در میدان جنگ نیز تنها ۱۲۱ نفر کشته شدند. تا لحظه نگارش این گزارش، بیش از هزار و ۱۰۰ صهیونیست به هلاکت رسیده‌اند. البته آمار اصلی بیشتر از این است اما به دلیل

عدم دسترسی صهیونیست‌ها به شهرک‌هایی که همچنان در تصاحب مقاومت است، اعلام آمار نهایی صهیونیست‌ها به هلاکت رسیده، هفته‌ها طول خواهد کشید. هجوم به محدوده داخلی رژیم آن هم از ۸۰ نقطه، ضعف شدید ارتش رژیم را تثبیت کرد و اعماق ناشناخته‌ای از این ضعف را برملا ساخت. بر اثر همین ضعف است که پس از گذشت سه روز از آغاز عملیات، ارتش صهیونیستی امکان حمله زمینی به غزه را ندارد و به صورت کور منازل مردم را هدف قرار می‌دهد.

## ۳ محاط شدن غرب در ارائه فناوری‌های خاص

غرب در پیامد جنگ «طوفان الاقصی» نسبت به ارائه تسلیحات به صهیونیست‌ها محتاط خواهد شد. پیش از این، آمریکا با این تفکر که در کشورهای اسلامی مانند ایران امکان بروز «انقلاب اسلامی» و قرار گرفتن تسلیحات و فناوری‌های غربی در دست‌انقلابیون وجود دارد، از ارائه آخرین دستاوردهای خود به آنان خودداری می‌کرد. با این حال آمریکا‌یی‌ها با شادمانی مدعی بودند تنها نقطه‌ای که در غرب آسیا امکان بروز انقلاب اسلامی در آنجا وجود ندارد، رژیم است. امروزه اما مشخص شده در فلسطین اشغالی نیز امکان قیام مسلمانان وجود دارد. صدها جنگنده پیشرفته از جمله ده‌ها جنگنده نسل پنجم اف-۳۵ که فروش به کشورهای اسلامی ممنوع است و نزدیک ۱۰۰ کلاهک هسته‌ای رژیم در صورت سرنگونی حکومت صهیونیست‌ها در فلسطین اشغالی، ممکن است در اختیار قیام‌کنندگان مسلمان قرار گیرد. با این وضعیت احتمالاً نوع کمک‌های غرب در آینده کمی متفاوت خواهد بود و حجم آن همچنان بالا خواهد ماند اما به لحاظ فناوری با کاهش مواجه می‌شود، به عنوان نمونه اگر این اتفاق پیش از فروش اف-۳۵ به رژیم رخ داده بود، احتمال می‌رفت واشنگتن به جای تحویل این جنگنده‌ها به تل‌آویو، اف-۱۶ بلوک ۷۰ را در اختیار صهیونیست‌ها قرار دهد که علی‌رغم پیشرفته بودن، یک نسل پایین‌تر از اف-۳۵ هستند.

## ۴ دشواری سرمایه‌گذاری و خروج سرمایه

بخشی از شرکت‌های حاضر در سرزمین‌های اشغالی که متکی به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی هستند، با وجود آنکه سهمی از حضورشان در این سرزمین متکی به اصول ایدئولوژیک بوده یا تحت فشار دولت‌های غربی صورت گرفته است، پس از جنگ با توجه به احتمال بالای از دست رفتن کارخانه‌ها و شرکت‌هایشان، فرآیند خروج را آغاز می‌کنند. در سوی دیگر، شرکت‌های جدید نیز رغبتی به حضور در فلسطین اشغالی نخواهند داشت. همچنین حتی افرادی که قصد دارند در سرزمین‌های اشغالی باقی بمانند، با دوراندیشی دست به انتقال بخش بیشتری از دارایی‌های خود به خارج از رژیم خواهند زد تا در روز مبادا زمان کمتری برای نقد و انتقال اموال خود صرف کنند و در صورت مهاجرت به امکانات قابل توجهی دسترسی داشته باشند.

## ۵ معضل آوارگان

شک ۱۲ تلویزویون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که بیش از ۷۵ درصد صهیونیست‌های ساکن الجلیل در شمال فلسطین اشغالی از ترس نفوذ و حمله احتمالی مبارزان مقاومت این منطقه را ترک کرده و به دیگر مناطق رفته‌اند. ۱۰ سال قبل در سال ۲۰۱۳، این منطقه شامل ۶۵۰ هزار فلسطینی و ۵۴۰ هزار صهیونیست می‌شد. اگر این تعداد را ثابت بدانیم و مبنای قرار دهیم، ۴۰۵ هزار صهیونیست از منطقه الجلیل گریخته‌اند. این تعداد به‌طور تخمینی چیزی در حدود یک‌دهم

یا یک‌پانزدهم جمعیت صهیونیست‌های ساکن در سرزمین‌های اشغالی است. ۴۰۵ هزار صهیونیست گریخته از الجلیل به دیگر مناطق مهاجرت نکرده‌اند، بلکه به شکل «آواره» راهی بخش‌های داخلی‌تر شده‌اند. همچنین این تعداد در فقدان امکان حضور در کرانه باختری و جنوب، راهی جز مناطق مرکزی و شهرهایی مانند حیفا و تل‌آویو ندارند. با توجه به صدها هزار صهیونیست آواره‌شده از شهرک‌های اطراف غزه، می‌توان گفت امروزه تقریباً از هر ۱۰ صهیونیست، یک نفر آواره شده است.

## ۶ واژگونی قطار عادی سازی

موضوع عادی‌سازی روابط رژیم صهیونیستی با کشورهای اسلامی در سایه تحولات موضوعی جدید قلعه‌ام می‌شود اما قدمت قطار عادی‌سازی به ده‌ها قبل بازمی‌گردد. پیش از تحولات سال‌های اخیر کشورهایی مانند ترکیه، مصر و اردن دست به ایجاد روابط با رژیم زده بودند اما در برهه کنونی بیم فرگیر شدن آن بیشتر از دوره‌های گذشته بود. با این حال جنگ عادی‌سازی را به محاق برد. به دشواری می‌توان تصور کرد دولت دیگری در جهان عرب، زمینه و جرات عادی‌سازی روابط خود با رژیم را بیابد. این مساله جهات گوناگونی دارد. نخستین مساله تشدید بی‌سابقه تنش‌ها بر سر قضیه فلسطین است و دومین موضوع به امکان پذیر بودن مجازات طرفین حاضر در عادی‌سازی بازمی‌گردد. به غیر از رژیم که امروز تاوان عادی‌سازی را نیز پس می‌دهد، احتمال دارد دولت اسلامی و عربی اقدام‌کننده در معرض طوفان قرار گیرند.

## چرا صهیونیست‌ها بر حضور ایران تأکید دارند؟

منهم ساختن ایران به حضور در جنگ «طوفان الاقصی» دلایلی ثابت دارد که پیش از این بارها تکرار شده‌اند. این دلایل در شرایط کنونی، حالتی عمومی دارند. به عنوان نمونه صهیونیست‌ها همواره پس از دریافت هر ضربه به جای اعتراف به آن از سمت گروه‌های جهادی کوچک، مدعی بوده ایران این کار را انجام داده تا ضعف خود را بپوشاند و ادعا کند از دولتی قدرتمند ضربه خورده است. دلیل دیگری در منهم ساختن ایران، تلاش برای امنیتی‌سازی تهران و ایجاد اجماع در غرب علیه ایران بوده است. با وجود این در برهه کنونی به‌نظر می‌رسد اصرار بر دخالت ایران در جنگ، علاوه بر بخشی از این دلایل، تلاش برای تحریک غرب برای ارسال تدارکات و بدل حمایت‌های بیشتر است. رژیم همچنان تلاش می‌کند ضربات دریافتی را نه از سوی گروه کوچک حماس، بلکه ایران تصویرسازی کند اما به‌نظر نمی‌رسد تلاش‌ها برای ایجاد اجماع علیه ایران واقعی باشند. اگر غرب توانی برای ارتقای فشارهای سنگین و حداکثری‌اش علیه ایران داشت، منتظر آغاز جنگ در فلسطین نمی‌ماند، به‌ویژه آنکه سایه اتهامات حضور در جنگ اوکراین برای غرب مهم‌تر از قضیه فلسطین به‌نظر می‌آید. صهیونیست‌ها که با آغاز جنگ اوکراین نگران‌شان شده‌اند خود از سوی غرب بودند، امروز تلاش دارند با بزرگنمایی حضور ایران در جنگ، مجدداً تمرکز غرب را از اوکراین به سمت فلسطین بکشانند. البته ایران بارها به صراحت بر حمایتش از فلسطین و هر گروهی که با صهیونیست‌ها مبارزه کند، سخن گفته و حتی روز گذشته نیز رهبر انقلاب درکنار تصریح بر عدم نقش آفرینی ایران در این جنگ که بیانگر قدرت طراحی عملیات گروه‌های فلسطینی بود، با بیان این جمله که «پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می‌بوسیم» مجدداً بر حمایت از گروه‌های مقاومت و عملیات آنها علیه دشمن صهیونیستی تأکید کردند.



### آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سربوار در نظر دارد فروش خودرو و اموال مستعمل و ضایعاتی و نیز اجاره مکان‌ها را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد جهت خرید اسناد مزایده طرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی به نشانی: سبزوآر – انتهای بلوار دکتر سیادت – مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی سبزوآر مدیریت اداری دانشگاه مراجعه نمایند.

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

هزینه‌های درج آگهی و کارشناسی قیمت بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۲۱-۲۴۴۴۴۴-۵۱

ردیف	شرح مورد مزایده
۱	فروش خودروی پتو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۶
۲	فروش خودروی پتو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۷
۳	فروش وانت مزدا دوکابین دوگانه سوز (بزرین و گاز) مدل ۱۳۷۸
۴	فروش اموال و اثاثیه و ابزار مستعمل و ضایعاتی
۵	اجاره مکان انتشارات
۶	اجاره ساختمان بوفه دانشجویی
۷	اجاره مزرعه کشاورزی ۱۹۶ هکتار زمین و یک حلقه چاه آب بادی ۸/۵ لیتر بر ثانیه
۸	اجاره تالار سالن سلف سرویس و خرید غبارباربرنوخ مشخص‌شده از طرف دانشگاه

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سبزوآر

### آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان در نظر دارد دو دستگاه ترانسفورماتور KVA۸۰۰ و KVA۵۰۰ کاهنده kV۲۰ به ۷۳۸۰ زمینسی ساخت شرکت ایران ترانسفور را از طریق مزایده عمومی به بالاترین مبلغ پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از خودرو به آدرس: کاشان بلوار قطب رواندی خیابان استادان دانشگاه آزاد اسلامی کاشان مراجعه و جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iaukashan.ac.ir مراجعه نمایند و حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ چاپ آگهی اسناد مربوطه را به صورت حضوری تحویل دبیرخانه دانشگاه یا از طریق پست پیشنهاد به آدرس: کاشان بلوار قطب رواندی خیابان استادان کد پستی: ۸۷۱۵۹۹۸۱۵۱ ارسال نمایند. جهت شرکت در مزایده واریز مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد و مبلغ ۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت تضمین شرکت در مزایده به شماره حساب ۰۱۰۶۲۵۳۰۸۷۰۴ به نام دانشگاه آزاد اسلامی کاشان یا ارائه ضمانتنامه بانکی معادل آن با اعتبار دو ماهه الزامی است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد و دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادهای مختار است. تلفن سایر اطلاعات: داخلی ۷۴۳-۰۵۵۵۸۹۴۸۱-۰۳۱-۰۲۱-۹۱۳۶۱۳۲۸۹-۰۹

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی کاشان

### آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرسار در نظر دارد بوفه‌های دانشجویی خود را از طریق مزایده به صورت اجاره و واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص می‌توانند جهت خرید اسناد مزایده به اداره تدارکات دانشگاه مراجعه نمایند. دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. هزینه روزنامه به عهده برنده مزایده است. مدت زمان خرید اسناد مزایده و تحویل اسناد تکمیل شده به دبیرخانه دانشگاه، ده روز کاری از تاریخ درج آگهی در روزنامه می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۶/۰۴/۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شماره ۱۰۰۸۸/۰۴/۱۳۰۶ مورخ ۱۳۰۶/۰۴/۱۳ هیات اول ایدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای خان‌امیدانوری فرزند سه‌رآب به شماره شناسنامه ۱۷۹ شماره ملی ۳۲۵۷۲۴۷۱ صادره از کرمانشاه در شش‌دیگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۷۵/۸۲ مترمربع به آدرس کرمانشاه جاده سمنگان ابتدای شهرک آناهیتا، واقع در محدوده اراضی پلاک ۲۲۱۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی بخش یک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک که مالک رسمی مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۸۷/۰۷/۱۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۸۷/۰۹/۱۹  
شماره: ۱۷/الف/۱۹۱۴ - سجاد مژدیسی، رئیس ثبت اسناد و املاک

کانون تبلیغاتی  
سیهر جوان  
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری  
تلفات محیطی  
دانشگاه آزاد اسلامی